
g e m e e n t e Overbetuwe 

Onderwerp: vaststellen bestemmingsplan 'Heteren, Boterhoeksestraat ongenummerd 
(tussen 12b en 12c)' 

Ons kenmerk: 16rb000099 

Nr. |Ç 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 11 oktober 2016; 

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 20 december 2016; 

gelet op artikel(en) 3.1,3.8 lid 1 sub d en e, artikel 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening 
en artikel 6.2.1 Besluit ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. het bestemmingsplan 'Heteren, Boterhoeksestraat ongenummerd (tussen 12b en 
12c)' analoog en digitaal vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan voor het onder 1 genoemde advies vast te stellen, conform de 
financiële paragraaf van het bestemmingsplan 'Heteren, Boterhoeksestraat 
ongenummerd (tussen 12b en 12c)'. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 10 januari 2017. 

í\r DE RAAD VOORNOEMD 
de griffier, de voc rzitter 

drs drs. A.S.F van7\sseldonk. 


